ЛЕБЯЖСКAЯ РАЙОННАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА
613500 Кировская обл., пгт Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел. (83344)2-02-51, факс (83344) 2-02-50

Решение

                03.03.2017                                                                №  64

 пгт Лебяжье

 Об   отчете о деятельности контрольно - счетной

комиссии Лебяжского района за 2016 год

  В соответствии с пунктом 2 статьи 17 Положения о контрольно-

счетной комиссии Лебяжского района, утвержденного решением

Лебяжской районной Думы от 27.09.2011 №47  Лебяжская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Отчет о деятельности контрольно - счетной комиссии Лебяжского

района за 2016 год принять к сведению. Прилагается.

2. Опубликовать отчет  на официальном сайте Лебяжского

муниципального района.

Председатель

Лебяжской районной Думы

В.Н. Гуляев